
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
(МАОУДО «ЦДТ»)

ПРИКАЗ

11 января 2023 г. №3/1-2

г. Биробиджан

Об организации и проведении
аттестации педагогических работников, заместителей руководителя, 

заведующих структурных подразделений 
МАОУДО «ЦДТ» в 2023 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность» для организации аттестации педагогических работников МАОУДО «ЦДТ» в 
2023 году и в связи с уходом в отпуск по уходу за ребенком до трех лет Филипкиной Е.А., 
заместителя директора по УМР, председателя аттестационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению возможности назначения на 
соответствующие должности работников, не имеющих специальной подготовки или стажа 
работы в МАОУДО «ЦДТ», по аттестации педагогических работников МАОУДО «ЦДТ» 
на соответствие занимаемой должности, руководителей структурных подразделений 
МАОУДО «ЦДТ» в 2023 году.

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению возможности назначения на 
соответствующие должности работников, не имеющих специальной подготовки или стажа 
работы в МАОУДО «ЦДТ», по аттестации педагогических работников МАОУДО «ЦДТ» 
на соответствие занимаемой должности, руководителей структурных подразделений 
МАОУДО «ЦДТ» в 2023 году (приложение 1).

3. Ознакомить с приказом и приложениями всех указанных работников под 
подпись.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на Чечельницкую ТМ., 
педагога дополнительного образования МАОУДО «ЦДТ».

Директор М.А. Шульман



Приложение № 1 
Утверждено 

приказом по МАОУДО «ЦДТ» 
№3/1-2 от 11.01.2023 г.

Состав аттестационной комиссии МАОУДО «ЦДТ»

1. Чечельницкая ТМ. -  педагог дополнительного образования МАОУДО «ЦДТ» -  
председатель комиссии.

2. Головина Т.В. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе 
МАОУДО «ЦДТ -  заместитель председателя комиссии.

3. Артюх Е.Д. -  заместитель директора по воспитательной работе МАОУДО «ЦДТ» 
-  секретарь комиссии.

4. Бирюкова Е.С. -  начальник отдела кадров МАОУДО «ЦДТ» -  член комиссии
5. Животова О.М. - педагог дополнительного образования, председатель профкома 

МАОУДО «ЦДТ» -  член комиссии.
6. Шульман М.А. -  директор МАОУДО «ЦДТ» -  член комиссии.


